و به نفع واردات است.

نفت اوپک رکورد 3 ساله قیمت را شکست

ــا- بــهــای هــر بشکه نفت ســازمــان ــرن ای
ــک(- کشورهای صادرکننده نفت )اوپ

متشکل از ۱۴ کشور- روز دوشنبه با ۰.۹
درصد افزایش نسبت به جمعه گذشته به
67 دلار و 7۸ سنت رسید و بیشترین قیمت از بیست و هشتم

نوامبر 2۰۱۴ میلادی )۱۳۹۳ خورشیدی( را ثبت کرد.

بازگشت نرخ محصولات لبنی به قبل

ــان حمایت ــازمـ ــر- ســخــنــگــوی سـ ــه م
مصرف کنندگان گفت: با پیگیری های
انجام شده، قیمت اقلام پرمصرف لبنی در
اکثر برندها به قبل از افزایش قیمت ها
بازگشت وموارد تخلف به سازمان تعزیرات حکومتی ارسال

شده و در حال رسیدگی است.

فروش کج دار و مریز کوئیک سایپا